Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

10.12.2021                                                                                                      № 213-1

Об утверждении результатов муниципального

очного конкурса «Супертест»

на английском языке

  ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить итого муниципального очного конкурса «Супертест» на

иностранном (английском) языке.

Директор        К.В. Малахова

2

        УТВЕРЖДЕНО

приказом МАУ ДПО «ЦНМО»

от 10.12.2021 № 213-1

Результаты супертеста по английскому языку

№ ФИО участника ОО Учитель
Кол-во

баллов

призовое

место

9 КЛАСС

1.  Соловьева Мария
МАОУ «СОШ

№ 3»
Разницына Е.В 43 1

2.  Борисов Степан
МБОУ «СОШ

№ 7»
Голосова Н.Л. 39 2

3.  Алексеева Татьяна
МБОУ «СОШ

№ 6»
Лунева Л.В. 35 3

10 КЛАСС

1.  Коньшин Антон
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
Шумихина И.В. 40 1

2.  Вахонина Анастасия
МАОУ «СОШ

№ 3»
Разницына Е.В 39 2

3.  Коротаева Ксения
МАОУ «СОШ

№ 3»
Разницына Е.В 38 3

11 КЛАСС

1.  Карпов Кирилл
МАОУ «СОШ

№3»
Разницына Е.В 58 1

2.

Мехрякова Мария

Пепеляева Елизавета

Сизова Ульяна

МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»

Волхонцева

Ю.В.
56 2

3.  Габитов Георгий
МАОУ «Лицей

«ВЕКТОРиЯ»
Шумихина И.В. 53 3

	П Р И К А З